
Consorzio per le
AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE GENERALE

Messina, lì 'O 3 FEa. : J 16
DECRETO DIRIGENZIALE N.20 fDG/2016

Oggetto: Liquidazione fattura n. 4 del 31.12.2015 relativa ai consumi carburante Polizia Stradale di Sant'Agata
Militello - Dicembre 2015, a favore di V.G.F. Idrocarburi S.r.l. sita su A20 PAJME - Acquedolci [n.
fornitore 1336].

Premesso che:
• le autovetture in oggetto in uso alla Polizia Stradale, in virtù dei patti della vigente Convenzione tra il Consorzio e il

Ministero dell'Interno Dipartimento Polizia Stradale, sono state approvvigionate durante il mese di Dicembre 2015 di
carburanti per autotrazione, giuste schede carburanti e buoni di prelevamento allegati per l'importo totale di € 981,68
compreso di IVA al 22%;

• per la fornitura del carburante di cui sopra la Stazione di rifornimento V.G.F. Idrocarburi S.r.l. sita su A20 PAlME -
Acquedolci ha emesso la fattura n. 4 del 31.12.2015, per l'importo complessivo di € 981,68 comprensivo di iva al 22%.

Visti:

• le schede carburante e le dichiarazioni di prelevamento;
• il DURC della Stazione di rifornimento V.G.F. Idrocarburi S.r.l.;
• che, ai Dirigenti ai sensi e per gli effetti dell'art. 2 punto 2) della Legge Regionale 10/20 l O spetta l'adozione degli atti e dei

provvedimenti amministrativi, compresi quelli che impegnano l'Amministrazione verso l'esterno, nonché la gestione
fmanziaria, tecnica e amministrativa mediante autonomi poteri di spesa, di organizzazione delle risorse umane, strumentali
e di controllo;

per le motivazioni indicate 0 narrativa il Dirigente Generale, in pregio ai propri compiti;

DECRETA

Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente Provvedimento;
l. APPROVARE la spesa relativa al pagamento della fattura n. 4 del 31.12.2015 relative al mese di Dicembre 2015, per

l'importo complessivo di € 981,68 comprensivo di IVA al 22%, per approvvigionamento carburanti per autotrazione
sulle auto in uso alla Polizia Stradale di S. Agata di Militello;

2. PRELEVARE la somma imponibile di € 804,66 dall'impegno n. 3003/2015, giusto Decreto n. 4571DG/2015 del
31.12.2015, e per LV.A. di € 177,02 sul capitolo n. 310;

3. LIQUIDARE a Stazione di rifornimento V.G.F. Idrocarburi S.r.l. sita su A20 PNME - Acquedolci la somma imponibile
di € 804,66 e di € 177,02 per IVA;

4. EMETTERE mandato di pagamento della somma imponibile di € 804,66, a favore di Stazione di rifornimento V.G.F.
Idrocarburi S.r.l. sita su A20 PNME - Acquedolci, e di € 177,02 per IVA, a mezzo bonifico bancario, ai fmi della
tracciabilità dei flussi fmanziari, indicando la causale del pagamento.

Trasmettere il presente provvedimento a:

• Signor Presidente per opportuna conoscenza;

• Finanziario e di Ragioneria, per gli adempimenti di propria competenza.

Per la Dire~ne Generale
lng. GiaC, Bicchieri

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Tel. PBX 090.37111 - Fax 090.41869

Codice Fiscale e Partita IV A O1962420830 e-mail cas@autostradesiciliane.it
Uffici: 90141 PALERMO-ViaNotarbartolo n.IO-TeI.091.6259329-Fax091.6266172
Uffici: 00187 ROMA- Via Dei Crociferi n. 41 - Tel e Fax 06.6794932
Sito Internet: www.autostradesiciliane.it e-mai!: info@autostradesiciliane.it



FATTURA ELETTRONICA
Versione 1.1
Dati relativi alla trasmissione

• Identificativo del trasmittente: IT02313821007
• Progressivo di invio: -80903TYgs
• Formato Trasmissione: SDI11
• Codice Amministrazione destinataria: UFEUJY

Dati del cedente I prestato re
Dati anagrafici

• Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02713040836
• Codice fiscale: 02713040836
• Denominazione: "V.G.F. IDROCARBURI S.R.L."
• Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

• Indirizzo: AUTOSTRADA AREA SERVIZIO ESSO "ACQUEDOLCI
• CAP: 98070
• Comune: ACQUEDOLCI
• Provincia: ME
• Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

• Provincia Ufficio Registro Imprese: ME
• Numero di iscrizione: 187877
• Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

• E-mail: VGFIDROCARBURISRL@PEC.IT

Dati del cessionario I committente
Dati anagrafici

• Codice Fiscale: 01962420830
• Denominazione: Consorzio per Le Autostrade Siciliane

Dati della sede

• Indirizzo: Contrada Scoppo
• CAP: 98122
• Comune: Messina
• Provincia: ME
• Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione 1.1
Dati generali del documento

• Tipologia documento: TD01 (fattura)
• Valuta importi: EUR
• Data documento: 2015-12-31 (31 Dicembre 2015)



• Numero documento: 4
• Importo totale documento: 981.68
• Causale: Carburante erogato per le autovetture del Distaccamento Polizia Stradale Sant'Agata

di Militello dal 01/12/2015 al 31/12/2015.

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: 1

• Descrizione bene/servizio: Carburante erogato per le autovetture del Distaccamento Polizia
stradale Sant'Agata di Militello dal 01/12/2015 al 31/12/2015

• Quantità: 1.00
• Valore unitario: 804.66
• Valore totale: 804.66
• IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

• Aliquota IVA (%): 22.00
• Totale imponibilelimporto: 804.66
• Totale imposta: 177.02
• Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

• Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

o Modalità: MP05 (bonifico)
o Importo: 804.66
o Istituto finanziario: MONTE DEI PASCHI DI SIENA
o Codice ISAN: IT58V0103084070000001107417
o Codice ASI: 01030
o Codice CAS: 84070

1 _


